
kierunek: SULEJÓWEK MIŁOSNA
Nr pociągu 194231 194233 104221 104221 104223 104225 104227 104229 104231 104233 104235 104237 104239 104241 104243 104245 104247 104249 104251 104253

Termin kursowania (H) (H)
(H)   

oprócz 
2,5,26 i 
29.02

kursuje:   
2,5,26,     
29.02

(H) (H) (H) (H)        (H)         (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H)

W-wa Zachodnia o 4:36 5:06 5:36 5:36 6:06 6:32 7:06 7:29 8:06 8:36 9:06 9:36 10: 10 10:36 11:06 11:32 12:06 12:36 13:06 13:36
W-wa Ochota o 4:40 5:10 5:40 5:40 6:10 6:36 7:10 7:33 8:09 8:40 9:10 9:40 10:14 10:40 11:10 11:36 12:10 12:40 13:10 13:40

p 4:42 5:12 5:42 5:42 6:12 6:38 7:12 7:35 8:11 8:42 9:12 9:42 10: 16 10:42 11:12 11:38 12:12 12:42 13:12 13:42
o 4:43 5:13 5:43 5:43 6:13 6:39 7:13 7:36 8:12 8:43 9:13 9:43 10: 17 10:43 11:13 11:39 12:13 12:43 13:13 13:43

W-wa Powiśle o 4:45 5:15 5:45 5:45 6:15 6:41 7:15 7:39 8:15 8:45 9:15 9:45 10:19 10:45 11:15 11:41 12:15 12:45 13:15 13:45
p 4:50 5:20 5:50 5:50 6:20 6:46 7:20 7:42 8:20 8:50 9:20 9:50 10: 24 10:50 11:20 11:46 12:20 12:50 13:20 13:50
o 4:51 5:21 5:51 5:51 6:21 6:47 7:21 7:48 8:21 8:51 9:21 9:51 10: 26 10:51 11:21 11:48 12:21 12:51 13:21 13:51

W-wa Rembertów o 5:01 5:31 6:00 6:03 6:33 6:57 7:31 7:59 8:31 9:01 9:31 10:01 10:36 11:00 11:30 11:57 12:30 13:00 13:30 14:01
W-wa Wesoła o 5:05 5:35 6:04 6:07 6:37 7:01 7:35 8:03 8:36 9:05 9:35 10:05 10:40 11:04 11:34 12:01 12:34 13:04 13:34 14:05
W-wa Wola Grzybowska o 5:07 5:38 6:07 6:10 6:39 7:03 7:37 8:05 8:39 9:07 9:37 10:07 10:42 11:07 11:37 12:03 12:37 13:07 13:37 14:07
Sulejówek                       strefa 2 o 5:10 5:42 6:09 6:12 6:42 7:06 7:40 8:08 8:42 9:10 9:40 10:10 10:46 11:09 11:39 12:06 12:39 13:09 13:39 14:10
Sulejówek Mił.        strefa 2 p 5:13 5:46 6:12 6:15 6:45 7:09 7:43 8:10 8:45 9:12 9:42 10:12 10:50 11:12 11:42 12: 10 12:42 13:12 13:42 14:12

kierunek: SULEJÓWEK MIŁOSNA
Nr pociągu 104255 104257 104259 104259 104261 104263 104265 104267 104269 104271 104273 104275 104277 104279 104281 104283 104285 104287 104289 104291

Termin kursowania (H) (H)
(H)          

do 31.01
(H)          

1-29.02
(H) (H)        (H) (H) (H) (H)        (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (D) (H) (H)

W-wa Zachodnia o 14:06 14:36 15:06 15:08 15:36 16:07 16:36 17:06 17:36 18:02 18:36 19:06 19:36 20:06 2 0:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
W-wa Ochota o 14:10 14:40 15:10 15:12 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:05 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40

p 14:12 14:42 15:12 15:14 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:07 18:42 19:12 19:42 20:12 2 0:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42
o 14:13 14:43 15:13 15:15 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:08 18:43 19:13 19:43 20:13 2 0:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:43

W-wa Powiśle o 14:15 14:45 15:15 15:17 15:45 16:16 16:45 17:15 17:45 18:11 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:45
p 14:20 14:50 15:20 15:22 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:16 18:50 19:20 19:50 20:20 2 0:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:50
o 14:21 14:51 15:21 15:23 15:51 16:22 16:51 17:21 17:51 18:17 18:51 19:21 19:51 20:21 2 0:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51

W-wa Rembertów o 14:30 15:01 15:31 15:33 16:01 16:32 17:01 17:31 18:01 18:27 19:00 19:31 20:01 20:30 21:00 21:31 22:00 22:30 23:00 0:01
W-wa Wesoła o 14:34 15:05 15:35 15:37 16:05 16:36 17:05 17:35 18:05 18:31 19:04 19:35 20:05 20:34 21:04 21:35 22:04 22:34 23:04 0:05
W-wa Wola Grzybowska o 14:37 15:07 15:37 15:39 16:07 16:38 17:07 17:37 18:07 18:33 19:07 19:37 20:08 20:37 21:07 21:37 22:07 22:36 23:07 0:07
Sulejówek                       strefa 2 o 14:39 15:10 15:40 15:42 16:10 16:41 17:10 17:40 18:10 18:36 19:09 19:40 20:10 20:39 21:09 21:40 22:09 22:39 23:09 0:10
Sulejówek Mił.        strefa 2 p 14:42 15:12 15:43 15:45 16:12 16:44 17:12 17:43 18:12 18:39 19:12 19:43 20:13 20:42 2 1:12 21:42 22:12 22:42 23:12 0:12

(H) - kursuje codziennie

(D) - kursuje od poniedziałku do pi ątku oprócz świąt

 ROZKŁAD JAZDY SKM WARSZAWA 2011/2012 DLA LINII S2 WARSZAWA ZACHODNIA - SULEJÓWEK MIŁOSNA

ważny od 09.01.2012r.

LEGENDA:

W-wa Śródmie ście

W-wa Wschodnia

W-wa Śródmie ście

W-wa Wschodnia


